
 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

 

Smlouva o dílo 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“). 

I. Smluvní strany 

 Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a obchodní akademie Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 

Statutární zástupce: 

IČ: 60680342 

Osoba oprávněná jednat 
za Objednatele, kontakty: 
 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Název firmy:     Prádelny Škodák,s.r.o. 
  
Sídlo:  Úprkova 1895, 696 62 Strážnice 

Jednající:  

e-mail:  s

telefon:  

IČ:  

Bankovní spojení:  

Osoba oprávněná jednat 
za Poskytovatele, kontakty:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

  



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

2 / 9 

 

II. Preambule 

II.1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.  

II.2. Poskytovatel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k poskytnutí služby a má 
řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit 
svou nabídku podanou v zadávacím řízení vyhlášeném mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění s názvem „Praní prádla 2023 - 2025“, kterou vybral Objednatel jako nabídku 
nejvhodnější. Poskytovatel prohlašuje, že je schopný službu dle Smlouvy poskytovat v souladu se Smlouvou za 
sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má značný zájem na odebírání služeb, které jsou 
předmětem Smlouvy v čase a kvalitě dle Smlouvy. 

II.3. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy. 

 

 

III. Předmět plnění 

III.1. Poskytovatel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své 
nebezpečí sjednané služby dle článku IV. Smlouvy a Objednatel se zavazuje za dodané služby zaplatit 
Poskytovateli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v článku VI. Smlouvy. 

III.2. Poskytovatel splní závazek založený Smlouvou tím, že bude řádně poskytovat služby v čase dle Smlouvy 
a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

III.3. Objednatel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas zaplatí cenu za dodané služby, která 
je uvedena v příloze smlouvy. 

 

 

IV. Specifikace předmětu smlouvy 

IV.1.  Předmětem této Smlouvy je zabezpečování prádelenských služeb, tj. praní kuchyňského a hotelového 
prádla, pracovního oblečení, záclon, závěsů atd. Dále pak mandlování, aviváž a balení prádla dle druhu 
a jednotlivých svozových míst v pravidelném intervalu 1 x za týden v dodací lhůtě 7 dnů vč. dopravy. Svozový 
den v týdnu bude určen na základě dohody obou stran. 

Předpokládaný rozsah služeb je uveden v Soupisu položek, který je nedílnou součástí smlouvy (příloha č.2). 

Uvedené počty kusů jsou pouze orientační, nikoli závazné a mohou se lišit. Objednatel si vyhrazuje právo 
neodebrat služby v plném rozsahu. 
Objednateli bude umožněno vyprání i jiných položek, které nejsou uvedeny v příloze č.2. 

 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

3 / 9 

IV.2. Poskytovatel se zavazuje, že dodá celý předmět plnění. 

 

 

 

V. Doba plnění a místo dodání 

V.1. Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy v období od 01.09.2023 do 31.8.2025. 

V.2.   Místa plnění veřejné zakázky – svozová místa a četnost svozu: 

o Domov mládeže, Bří. Mrštíků 2202/4, Břeclav (1 x týdně) 
o Školní jídelna, Bří. Mrštíků 3090, Břeclav (1 x týdně) 
o budova SPŠ, nábř. Komenského 1126/1, Břeclav (nepravidelně dle aktuálních potřeb) 
o objekt SOU, Sovadinova 6, Břeclav (nepravidelně dle aktuálních potřeb) 

                                         

 

VI. Cena díla a platební podmínky 

VI.1. Poskytovatel bude používat ceny uvedené v nabídce v předpokládaném sortimentu prádla – Příloha        
č. 2 smlouvy.  

Celková cena díla: 

Cena bez DPH 489 693,-Kč  

(slovy: čtyřistaosmdesátdevěttisícšestsetdevadesáttři korun českých)  

DPH ve výši 102 835,53,-Kč  

(slovy: jednostodvatisíceosmsettřicetpět korun českých padesáttři haléřů)  

Cena včetně DPH ve výši 592 528,53,-Kč  

(slovy: pětsetdevadesátdvatisícpětsetdvacetosm korun českých) padesáttři haléřů 

 (dále též „Cena za předmět plnění“ nebo „Cena díla“)  

 

VI.2. Cena za služby dle jednotlivých druhů prádla je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

VI.3. Objednatel neposkytuje zálohu. Daňový doklad bude vystaven pro každé svozové místo zvlášť vždy 
jednou měsíčně, a to po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytnuto plnění dle této smlouvy.  



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

4 / 9 

VI.4. V textu faktury musí být uveden název veřejné zakázky „Praní prádla 2023 - 2025“ a soupis 
poskytnutých služeb za dané období.  

VI.5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném 
znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Objednatel oprávněn 
daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Poskytovateli. Poskytovatel je povinen takový daňový 
doklad opravit, eventuálně vystavit nový daňový doklad – lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode 
dne doručení opraveného či nově vystaveného dokladu Objednateli. 

VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 14 (slovy: 
čtrnáct) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury Poskytovatelem Objednateli. Daňový doklad 
se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka připsána na účet 
Poskytovatele.   

 

VI.7. Ve smyslu §100 odst. 1 ZZVZ se připouští změna ceny za služby v důsledku inflace v průběhu plnění 
zakázky. Cena za služby může být navýšena jednou ročně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněnou Českým statistickým úřadem, a to s účinností od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla míra inflace za předchozí kalendářní rok 
zveřejněna. Tato skutečnost může nastat nejdříve zveřejněním míry inflace za rok 2023, tzn. v roce 2024. O 
této změně ceny není nutné uzavírat dodatek. Oznámení navýšení cen bude Poskytovatelem odesláno 
Objednateli v písemné podobě s uvedením výpočtu na základě, kterého k navýšení cen dochází. Tato ujednání 
o změně ceny v důsledku inflace se vztahují vždy jen na dosud (do okamžiku oznámení navýšení cen dle 
předchozí věty) nevyfakturovanou cenu služeb (tj. cenu služeb dodaných, k nimž nebyla zatím doručena 
Objednateli faktura nebo cenu služeb, které doposud nebyly ani dodány). 

VI.8. Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce pouze v případě, že míra inflace 
přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Poskytovatel je v každém roce oprávněn zvýšit cenu podle předchozího 
odstavce nejvýše o 5 % (slovy: pět procent) i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní rok bude 
vyšší. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena nesnižuje. 

 

 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání 
předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i 
v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy. 

VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby 
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na 
jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

5 / 9 

VII.3. Práva a povinnosti poskytovatele: 
- Poskytovatel se zavazuje, dodávat pádlo čisté, vyprané, vyžehlené a nepoškozené ve stavu způsobilém 

k užívání dle jeho určení. V případě uplatnění oprávněné reklamace ze strany Objednatele odstranit 
zjištěné nedostatky na vlastní náklady. 

- Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškeré právní, technické a hygienické předpisy a normy pro praní 
zdravotnického prádla a dodávku prádla. 

- Za dodržování technologických postupů je zodpovědná obsluha pracího stroje, která vede záznamy 
o technologických postupech a jejich dodržování. Správnost stvrzuje svým podpisem. 

- Při praní prádla z potravinářských provozů používá prádelna výhradně desinfekční prací postupy 
platné pro praní zdravotnického prádla. 

 

VII.4. Práva a povinnosti objednatele: 
- Objednatel se zavazuje zabezpečit, aby použité prádlo neobsahovalo žádné cizí předměty (nástroje, 

jednorázové předměty, psací potřeby apod.), které mohou způsobit znehodnocení i dalších zakázek 
a odpovídá za případné škody. 

- Objednatel si vyhrazuje právo na reklamaci dodaného vypraného prádla. 
 

 

 

VIII. Kritéria kvality  

VIII.1. Praní je proces, při němž působením mechanického účinku pracího stroje, pracích a pomocných 
prostředků a teploty prací lázně dochází k odstranění různých typů zašpinění. Dosažená kvalita se kontroluje a 
hodnotí podle těchto parametrů: 

 

- Bělost – dle etalonu v prádelně 

- Optimální čistota – nejsou okem patrné zbytky neodstraněné nečistoty, mastnoty nebo skvrn 

- Kvalitní vyžehlení – vyrovnání a vyhlazení prádla dosažené průmyslovými žehliči, nebo tam, 
kde to z povahy prádla není možné, ručním žehlením. 

- Suchost – prádlo musí být po vyžehlení suché ve všech částech 

- Vůně prádla – vyžehlené prádlo musí být bez zápachu 

- Expedice prádla – prádlo je expedováno v příslušných obalech 

 

 

 

 

IX. Reklamace a náhrady škod  

IX.1. Poskytovatel je povinen postupovat s řádnou odbornou péčí, v opačném případě odpovídá objednateli 
za vzniklou škodu. 

IX.2. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky (např. poškození prádla, neodstranění veškeré 
nečistoty apod.). 

IX.3. Při záměně nebo neopravitelném poškození zakázky se dohodne s Objednatelem náhrada škody 
dle Občanského zákoníku. 

IX.4. Reklamaci nelze uznat v těchto případech: 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

6 / 9 

- v případě skvrn, které objektivně odstranit nelze (skvrny způsobené psacími potřebami apod.). 
V takovém případě Poskytovatel zabalí dotčené prádlo zvlášť a označí cedulkou s nápisem NELZE 
VYPRAT. 

- při vadách, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou způsobeny vlastností prádla (např. 
nestálobarevnost, vady kůže, slehnutí vložky apod.). 

- u prádla ze syntetických materiálů a textilií, které nejsou označeny předepsanými symboly ošetřování. 
- při uvolnění lepených částí. 

IX.5. Vady v dodaném množství prádla je Objednatel povinen uplatnit při přejímce prádla, vady týkající se 
kvality vyprání prádla nahlásí prostřednictvím e-mailu neprodleně po zjištění vady, nejpozději však do 7 dní. 
Na pozdější uplatnění reklamace nebude brán zřetel. 

Kontakt pro uplatnění reklamace: 

IX.6. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronicky 
prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Poskytovateli. 

 

X. Úrok z prodlení a smluvní pokuta 

X.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku tyto níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není 
dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní pokutou. 
Pohledávka Objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána s pohledávkou Poskytovatele na 
zaplacení ceny. 

X.2. Pokud bude Poskytovatel v prodlení s termínem plnění, je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z konečné ceny veřejné zakázky za každý i započatý den prodlení. 

X.3. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat 
úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

X.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je povinna 
smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení. 

 

 

 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

7 / 9 

XI. Odstoupení od Smlouvy 

X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo 
Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení 
druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou 
část závazku, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících 
se volby práva, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran 
nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.  

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména: 

1. jestliže se Poskytovatel dostane do prodlení s dodáním díla delšího než čtrnáct 
kalendářních dnů, a/nebo  

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb.  o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Poskytovatele; a/nebo 

3. Poskytovatel vstoupil do likvidace; a/nebo 

4. Poskytovatel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, 
které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva                                                                       
a závazky z právního vztahu dle Smlouvy na třetí osobu. 

 

 

 

XII. Sociálně odpovědné zadávání 

XII.1. V rámci sociálně-odpovědného zadávání Objednatel požaduje zapojení osob znevýhodněných 
na trhu práce do plnění předmětu veřejné zakázky, a to podílem nejméně 5% z celkového počtu 
zaměstnanců Poskytovatele. Poskytovatel tuto skutečnost doloží vlastním Čestným prohlášením. 

 

 

 

 

XIII. Závěrečná ustanovení 

XIII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. 
Platnost smlouvy je stanovena na období 24 měsíců od 1.9.2023 do 31.8.2025. 

XIII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

8 / 9 

XIII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají 
v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního 
vztahu založeného Smlouvou. 

XIII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří:  

Příloha č. 1: Čestné prohlášení Odpovědné veřejné zadávání 

Příloha č. 2: Nabídka (vyplněný položkový soupis) Poskytovatele ve veřejné zakázce „Praní prádla 
2023 - 2025“. 

XIII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného 
zástupce. 

 

V Břeclavi Ve Strážnici  

 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

 

 



 

Střední škola 
Edvarda Beneše Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 
tel.: 519 326 505, mob.: 724 645 821 
IČ: 60680342, DIČ: CZ60680342 

skola@sseb.cz 
www.sseb.cz 
dat. schránka: if2x49u 

9 / 9 

Příloha č. 1 Smlouvy 

 

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 
 

Poskytovatel čestně prohlašuje, že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky 

 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí Poskytovatel 
i u svých partnerů a poddodavatelů, 
 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut; uvedené 
smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut shodná se smlouvou na 
veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

 

Ve Strážnici  
 

 

 

 



Příloha č. 2

Dodavatel

Poček ks za 
1 rok Cena za 1 ks bez DPH

50 138,00 Kč
50 21,50 Kč

2400 15,50 Kč
15,50 Kč

2400 23,50 Kč
23,50 Kč

2400 22,50 Kč
100 153,00 Kč
100 84,00 Kč
50 138,00 Kč
200 16,00 Kč

14,50 Kč

10 40,00 Kč
250 45,00 Kč
600 29,00 Kč
40 19,00 Kč
25 12,50 Kč
300 20,00 Kč
350 12,00 Kč
6 44,00 Kč

200 49,00 Kč

50 15,00 Kč
50 29,00 Kč
30 25,00 Kč
5 55,00 Kč
20 93,00 Kč
51 0,00 Kč

Celkem za 1 rok
Celkem za 2 roky
Celkem DPH
Celkem vč. DPH

Pokud je cena za dopravu již zahrnuta v ceně praní, vyplňte do příslušného řádku nulu.

1 860,00 Kč

Položky, u kterých není uveden počet, se perou pouze nahodile nebo nepravidelně.
Pravidelný svoz prádla předpokládá zadavatel celoročně, 1x týdně kromě Vánoc. 

Předpokládané roční počty jednotlivých druhů prádla jsou stanovené na základě dosavadních zkušeností z minulých let.
Tyto počty se zejména u ložního prádla mohou lišit v závislosti na provozu - objemu ubytování v Domově mládeže.

102 835,53 Kč
592 528,53 Kč

489 693,00 Kč
244 846,50 Kč

DRUH PRÁDLA
Cena celkem              

bez DPH

400,00 Kč
11 250,00 Kč

Ložní/hotelové prádlo

Kuchařské/kuchyňské prádlo
bílá blůza
bílé kalhoty

prošívaná přikrývka
prošívaný polštář

6 900,00 Kč
1 075,00 Kč

37 200,00 Kč
0,00 Kč

tel.:

Dodavatel doplní jednotkovou cenu v zeleně podbarvených polích

Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková organizace
Praní prádla 2023 - 2025

Soupis položek

IČO:
DIČ:
e-mail:

Název firmy:

Sídlo:

povlak na přikrývku - krep

povlak na polštář - krep

bílé triko s krátkým rukávem

prostěradlo 

ručník froté
ručník obyčejný

přehoz na postel

deka teplá
osuška froté

povlak na polštář - rovný

povlak na přikrývku - rovný
56 400,00 Kč

0,00 Kč
54 000,00 Kč
15 300,00 Kč
8 400,00 Kč

ubrus do 1,5m2

6 900,00 Kč
3 200,00 Kč

0,00 Kč

760,00 Kč
312,50 Kč

kuchařská čepička
kuchyňská chňapka

6 000,00 Kč

17 400,00 Kč

drobné prádlo (prostírání, ubrousky, hadry)
1 450,00 Kč

Cena za dopravu (svoz 1 x 7 dní) 0,00 Kč

sportovní dres triko - krátký rukáv

275,00 Kč
750,00 Kčpodušky na židle

závěsy do 2,5m2
plášť

750,00 Kč

utěrka 4 200,00 Kč

Ostatní

zástěra kuchařská
vesta 264,00 Kč

9 800,00 Kč


	Smlouva o dílo nová hlavička.pdf
	I. Smluvní strany
	II. Preambule
	II.1. Tyto obchodní podmínky jsou vypracovány ve formě a struktuře smlouvy o dílo.
	II.2. Poskytovatel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k poskytnutí služby a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v zadávacím říze...
	II.3. Z těchto důvodů dohodly se smluvní strany na uzavření Smlouvy.

	III. Předmět plnění
	III.1. Poskytovatel se Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané služby dle článku IV. Smlouvy a Objednatel se zavazuje za dodané služby zaplatit Poskytovateli cenu ve výši a za podmínek sjednan...
	III.2. Poskytovatel splní závazek založený Smlouvou tím, že bude řádně poskytovat služby v čase dle Smlouvy a splní všechny ostatní povinnosti vyplývající ze Smlouvy.
	III.3. Objednatel splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas zaplatí cenu za dodané služby, která je uvedena v příloze smlouvy.

	IV. Specifikace předmětu smlouvy
	IV.1.  Předmětem této Smlouvy je zabezpečování prádelenských služeb, tj. praní kuchyňského a hotelového prádla, pracovního oblečení, záclon, závěsů atd. Dále pak mandlování, aviváž a balení prádla dle druhu a jednotlivých svozových míst v pravidelném ...
	IV.2. Poskytovatel se zavazuje, že dodá celý předmět plnění.

	V. Doba plnění a místo dodání
	V.1. Poskytovatel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy v období od 01.09.2023 do 31.8.2025.

	VI. Cena díla a platební podmínky
	VI.1. Poskytovatel bude používat ceny uvedené v nabídce v předpokládaném sortimentu prádla – Příloha        č. 2 smlouvy.
	Celková cena díla:
	Cena bez DPH 489 693,-Kč
	(slovy: čtyřistaosmdesátdevěttisícšestsetdevadesáttři korun českých)
	DPH ve výši 102 835,53,-Kč
	(slovy: jednostodvatisíceosmsettřicetpět korun českých padesáttři haléřů)
	Cena včetně DPH ve výši 592 528,53,-Kč
	(slovy: pětsetdevadesátdvatisícpětsetdvacetosm korun českých) padesáttři haléřů
	(dále též „Cena za předmět plnění“ nebo „Cena díla“)
	VI.2. Cena za služby dle jednotlivých druhů prádla je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.
	VI.3. Objednatel neposkytuje zálohu. Daňový doklad bude vystaven pro každé svozové místo zvlášť vždy jednou měsíčně, a to po uplynutí měsíce, ve kterém bylo poskytnuto plnění dle této smlouvy.
	VI.4. V textu faktury musí být uveden název veřejné zakázky „Praní prádla 2023 - 2025“ a soupis poskytnutých služeb za dané období.
	VI.5. Daňový doklad bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsaho...
	VI.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dní ode dne řádného předání faktury Poskytovatelem Objednateli. Daňový doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li ...
	VI.7. Ve smyslu §100 odst. 1 ZZVZ se připouští změna ceny za služby v důsledku inflace v průběhu plnění zakázky. Cena za služby může být navýšena jednou ročně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejně...
	VI.8. Poskytovatel je oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce pouze v případě, že míra inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Poskytovatel je v každém roce oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce nejvýše o 5 % (slovy: pět procent)...

	VII. Práva a povinnosti smluvních stran
	VII.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno...
	VII.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstra...
	- Objednatel si vyhrazuje právo na reklamaci dodaného vypraného prádla.

	VIII. Kritéria kvality
	VIII.1. Praní je proces, při němž působením mechanického účinku pracího stroje, pracích a pomocných prostředků a teploty prací lázně dochází k odstranění různých typů zašpinění. Dosažená kvalita se kontroluje a hodnotí podle těchto parametrů:
	- Bělost – dle etalonu v prádelně
	- Optimální čistota – nejsou okem patrné zbytky neodstraněné nečistoty, mastnoty nebo skvrn
	- Kvalitní vyžehlení – vyrovnání a vyhlazení prádla dosažené průmyslovými žehliči, nebo tam, kde to z povahy prádla není možné, ručním žehlením.
	- Suchost – prádlo musí být po vyžehlení suché ve všech částech
	- Vůně prádla – vyžehlené prádlo musí být bez zápachu
	- Expedice prádla – prádlo je expedováno v příslušných obalech

	IX. Reklamace a náhrady škod
	IX.1. Poskytovatel je povinen postupovat s řádnou odbornou péčí, v opačném případě odpovídá objednateli za vzniklou škodu.
	IX.2. Objednatel má právo reklamovat vadnost dodávky (např. poškození prádla, neodstranění veškeré nečistoty apod.).
	IX.3. Při záměně nebo neopravitelném poškození zakázky se dohodne s Objednatelem náhrada škody dle Občanského zákoníku.
	IX.4. Reklamaci nelze uznat v těchto případech:
	- v případě skvrn, které objektivně odstranit nelze (skvrny způsobené psacími potřebami apod.). V takovém případě Poskytovatel zabalí dotčené prádlo zvlášť a označí cedulkou s nápisem NELZE VYPRAT.
	- při vadách, které se staly zřejmými teprve během zpracování a jsou způsobeny vlastností prádla (např. nestálobarevnost, vady kůže, slehnutí vložky apod.).
	- u prádla ze syntetických materiálů a textilií, které nejsou označeny předepsanými symboly ošetřování.
	- při uvolnění lepených částí.
	IX.5. Vady v dodaném množství prádla je Objednatel povinen uplatnit při přejímce prádla, vady týkající se kvality vyprání prádla nahlásí prostřednictvím e-mailu neprodleně po zjištění vady, nejpozději však do 7 dní. Na pozdější uplatnění reklamace neb...
	Kontakt pro uplatnění reklamace:
	Jméno: Simona Kollárová
	Tel.: +420 606 064 020
	E-mail: pradelna@skodak.com
	IX.6. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (elektronicky prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Poskytovateli.
	X.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. Občanského zákoníku tyto níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené...
	X.2. Pokud bude Poskytovatel v prodlení s termínem plnění, je Objednatel oprávněn účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z konečné ceny veřejné zakázky za každý i započatý den prodlení.
	X.3. Dojde-li ze strany Objednatele k prodlení při úhradě faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
	X.4. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení vyúčtování. Totéž se týká úroků z prodlení.
	X.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají pr...
	X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména:
	1. jestliže se Poskytovatel dostane do prodlení s dodáním díla delšího než čtrnáct kalendářních dnů, a/nebo
	2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb.  o úpadku a způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Poskytovatele; a/nebo
	3. Poskytovatel vstoupil do likvidace; a/nebo

	4. Poskytovatel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě, které převedl, resp. pronajal, svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva                                                                       a závaz...
	XIII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Smlouvu uzavřít. Platnost smlouvy je stanovena na období 24 měsíců od 1.9.2023 do 31.8.2025.
	XIII.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Poskytovatel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
	XIII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.
	XIII.4. Nedílnou součást Smlouvy tvoří:
	Příloha č. 1: Čestné prohlášení Odpovědné veřejné zadávání
	Příloha č. 2: Nabídka (vyplněný položkový soupis) Poskytovatele ve veřejné zakázce „Praní prádla 2023 - 2025“.
	XIII.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což ...


	Soupis položek vyplněný.pdf
	List2


